Протокол Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»
4 класс  школьный этап – март 2018 г.  МБОУ СОШ с. Елецкая Лозовка

	№ п/п
	Фамилия, Имя
	Бег 30 (сек.)
	Бег 1000 м (мин., сек.)
	Подтягивание (м) / «отжимание» (д) 

(кол-во раз)
	Прыжок в длину с места (см)
	Подъем туловища за 30 сек (кол-во раз)
	Наклон вперед (см)
	Сумма очков

	
	
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки 
	Рез-т
	Очки 
	Рез-т
	Очки 
	Рез-т
	Очки 
	Рез-т
	Очки 
	

	1.
	 Волкова Александра
	
	
	
	
	1
	
	120
	
	17
	
	+21
	
	

	2.
	Кузнецова Валерия
	
	
	
	
	8
	
	110
	
	25
	
	+5
	
	

	3.
	Лесных Ульяна
	
	
	
	
	9
	
	131
	
	23
	
	+10
	
	

	4.
	Лень Юлия
	
	
	
	
	2
	
	126
	
	26
	
	+5
	
	

	5.
	Неплюева Виолета
	
	
	
	
	1
	
	100
	
	16
	
	+8
	
	

	6.
	Петросян Диана
	
	
	
	
	4
	
	126
	
	21
	
	+5
	
	

	7.
	Старикова Александра
	
	
	
	
	4
	
	126
	
	26
	
	+9
	
	

	8.
	Свешникова Ирина
	
	
	
	
	13
	
	126
	
	21
	
	+6
	
	

	9.
	Шлыкова Дарья
	
	
	
	
	20
	
	140
	
	24
	
	+10
	
	

	10.
	Перегудова  Дарья
	
	
	
	
	15
	
	151
	
	25
	
	+12
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Водопьянов Станислав
	
	
	
	
	12
	
	180
	
	30
	
	+8
	
	

	2.
	Копылов Данил
	
	
	
	
	1
	
	170
	
	32
	
	+17
	
	

	3.
	Петросян Денис
	
	
	
	
	3
	
	132
	
	25
	
	+10
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	


